PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 4
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 20/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação para preenchimento de

vagas existentes e formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório, de acordo com as

normas do EDITAL n.º 01 de 04 de Agosto de 2021, conforme disposto, a saber:

ADMINISTRAÇÃO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 09 TATIANA MOZER MARQUEZINI 7 PONTOS

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 05 EDUARDO MIRANDA DE FREITAS 4,5 PONTOS

ENFERMAGEM – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 15 LARISSA NUNES FRANCISCO DE SOUZA 7,5 PONTOS -

02 19 JESSICA FERNANDES DE SOUZA 5,5 PONTOS
38 DISCIPLINAS

CURSADAS

03 17 TALITA GUIMARÃES DUTRA 5,5 PONTOS
34 DISCIPLINAS

CURSADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 4
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

FARMÁCIA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 12 HELOÍSA TOMAZELI PETERLE DA SILVA 6,5 PONTOS
22 DISCIPLINAS

CURSADAS

02 16 MARIANA ALVES LOUZADA 6,5 PONTOS
15 DISCIPLINAS

CURSADAS

FISIOTERAPIA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 13 BETÂNIA CINTRA CAMPOS 5,5 PONTOS

02 08 TIAGO NUNES ONHAS TOSTA 5 PONTOS

03 10 MARIANI PASCOAL BARROS 4,5 PONTOS

LICENCIATURA EM HISTÓRIA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 03 JOYCE DE OLIVEIRA SILVA 5 PONTOS

LICENCIATURA EM LETRAS – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 14 EMERSON BRESSAMINE DA SILVA 7,5 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 4
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 07 MARCIANO BERTOL FERREIRA 3,5 PONTOS
30 DISCIPLINAS

CURSADAS
MÉDIA 8,1

02 02 RAFAELLA CORREA DEBAKER 3,5 PONTOS
30 DISCIPLINAS

CURSADAS
MÉDIA 8,0

PEDAGOGIA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 04 THAÍS OINHOS MARTINS 7,5 PONTOS
52 DISCIPLINAS

CURSADAS

02 01 GHLENDA ROHR RIEDEL 7,5 PONTOS
41 DISCIPLINAS

CURSADAS
MÉDIA 10

03 18 LEANDRO NUNES FRANCISCO 7,5 PONTOS
41 DISCIPLINAS

CURSADAS
MÉDIA 9,3

04 06 MARIA LUZIA MARCHIORI MARINATO 6,5 PONTOS
25 DISCIPLINAS

CURSADAS

05 20 STEPHANIE DA SILVA NEGRÃO 6,5 PONTOS
23 DISCIPLINAS

CURSADAS

06 11
JENIFER BANDEIRA DOS SANTOS

CARVALHO LIMA
4,5 PONTOS -

2. Que não houveram candidatos inscritos para estágio de nível superior nas áreas de ARQUITETURA E

URBANISMO e BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA.

Rio Novo do Sul/ES, 20 de Agosto de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

4 de 4
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

                                 Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 20/2021

EDITAL N.º 03/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal